Зачислить с __________________
_____________Н.В.Пищов

	ЗАЯВЛЕНИЕ

__________________
(дата)
	Директору ГУО «Жорновская СШ им. Н.Ф.Королёва»
Пищову Н.В.
(от)
(ФИО заявителя)
___________________________________________,
проживающего по адресу:
____________________________________________

Тел.________________________________________

Прошу зачислить моего сына (дочь), _________________________________________________
                                                               (нужное подчеркнуть)  (Ф.И.О. полностью)
учащего(ую)ся класса ________________ ,

дата рождения___________________________, число полных лет ______________
                             (число, месяц, год рождения)
 свидетельство о рождении/ паспорт: серия ________ номер____________________

дата выдачи_______________ кем выдано______________________________________

 в объединение по интересам “_______________________________________”

Педагог: ______________________________________________________

Сведения о родителях

Отец _____________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________
Должность _________________________________, контактный телефон ____________
Мать _____________________________________________________________________
Место работы______________________________________________________________
Должность _________________________________, контактный телефон ____________
Категория семьи: полная, неполная, многодетная, приёмная, опекунская
(нужное подчеркнуть)

[bookmark: _GoBack]
_______________
 (подпись)